
UCHWAŁA NR XXIX/163/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce 

i granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wilczyce oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych: 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wilczyce oraz granice ich obwodów: 

§ 3. Ustala się plan sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz granice ich 

obwodów: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/25/99 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 marca 1999 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic ich obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz uchwała nr V/30/99 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12

marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci i granicy obwodu gimnazjum.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/163/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce i granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy ustala plan sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, granice ich 

obwodów oraz sieć publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne.  

1) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach;

2) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Radoszkach;

3) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Darominie.

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w Wilczycach, do obwodu której należą miejscowości: Wilczyce, Bugaj, 

Tułkowice, Pęczyny, Zagrody; 

2) Szkoła Podstawowa w Radoszkach, do obwodu której należą miejscowości: Radoszki, 

Dacharzów, Wysiadłów, Ocinek, Gałkowice-Ocin; 

3) Szkoła Podstawowa w Darominie, do obwodu której należą miejscowości: Daromin, 

Przezwody, Bożęcin, Pielaszów, Dobrocice. 

1) Gimnazjum im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Wilczycach, do obwodu którego należą miejscowości: Bugaj, Dacharzów, Tułkowice, 

Zagrody, Radoszki, Wysiadłów, Gałkowice-Ocin, Ocinek, Łukawa, Przezwody, Pęczyny, 

Daromin, Bożęcin, Pielaszów, Dobrocice, Wilczyce. 

ID: ALGZU-LTNMT-KUXPB-AYSNG-CVHWU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/163/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce 

i granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wilczyce oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych: 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wilczyce oraz granice ich obwodów: 

§ 3. Ustala się plan sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz granice ich 

obwodów: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/25/99 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 marca 1999 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic ich obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz uchwała nr V/30/99 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12

marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci i granicy obwodu gimnazjum.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/163/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce i granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy ustala plan sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, granice ich 

obwodów oraz sieć publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne.  

1) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach;

2) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Radoszkach;

3) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Darominie.

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w Wilczycach, do obwodu której należą miejscowości: Wilczyce, Bugaj, 

Tułkowice, Pęczyny, Zagrody; 

2) Szkoła Podstawowa w Radoszkach, do obwodu której należą miejscowości: Radoszki, 

Dacharzów, Wysiadłów, Ocinek, Gałkowice-Ocin; 

3) Szkoła Podstawowa w Darominie, do obwodu której należą miejscowości: Daromin, 

Przezwody, Bożęcin, Pielaszów, Dobrocice. 

1) Gimnazjum im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Wilczycach, do obwodu którego należą miejscowości: Bugaj, Dacharzów, Tułkowice, 

Zagrody, Radoszki, Wysiadłów, Gałkowice-Ocin, Ocinek, Łukawa, Przezwody, Pęczyny, 

Daromin, Bożęcin, Pielaszów, Dobrocice, Wilczyce. 

ID: ALGZU-LTNMT-KUXPB-AYSNG-CVHWU. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/163/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce 

i granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 

Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wilczyce oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych: 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wilczyce oraz granice ich obwodów: 

§ 3. Ustala się plan sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz granice ich 

obwodów: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/25/99 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 marca 1999 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic ich obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz uchwała nr V/30/99 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12

marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci i granicy obwodu gimnazjum.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po wpływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/163/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce i granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy ustala plan sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, granice ich 

obwodów oraz sieć publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne.  

1) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach;

2) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Radoszkach;

3) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Darominie.

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, wchodząca w skład 

Zespołu Szkół w Wilczycach, do obwodu której należą miejscowości: Wilczyce, Bugaj, 

Tułkowice, Pęczyny, Zagrody; 

2) Szkoła Podstawowa w Radoszkach, do obwodu której należą miejscowości: Radoszki, 

Dacharzów, Wysiadłów, Ocinek, Gałkowice-Ocin; 

3) Szkoła Podstawowa w Darominie, do obwodu której należą miejscowości: Daromin, 

Przezwody, Bożęcin, Pielaszów, Dobrocice. 

1) Gimnazjum im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, wchodzące w skład Zespołu Szkół 

w Wilczycach, do obwodu którego należą miejscowości: Bugaj, Dacharzów, Tułkowice, 

Zagrody, Radoszki, Wysiadłów, Gałkowice-Ocin, Ocinek, Łukawa, Przezwody, Pęczyny, 

Daromin, Bożęcin, Pielaszów, Dobrocice, Wilczyce. 

ID: ALGZU-LTNMT-KUXPB-AYSNG-CVHWU. Podpisany. Strona 3 / 3


